
1831
 YEŞİL İNOVASYON TEKNOLOJİ

MENTÖRLÜK ÇAĞRISI
Dünya Bankası desteğiyle Sanayi ve
Teknoloji Bakanlığı’nın koordinasyonunda
TÜBİTAK ve KOSGEB tarafından yürütülen
Türkiye Yeşil Sanayi Projesi çerçevesinde
KOBİ’lerin Yeşil Dönüşüm mevzuatlarına
uyum kapsamında gereklilikleri karşılamak
üzere alacağı teknik yardım hizmetleri 1
Nisan 2024 tarihinde başvuruya açılacak
1601 Çağrısı ile desteklenecektir.

GreenStars - Yıldız Teknik Üniversitesi olarak
1831 Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük
Çağrısı kapsamında çözüm ortağı olarak
KOBİ’lere hizmet verebileceğiz. 



GreenStars Sürdürülebilirlik Çözümleri 

Yıldız Teknik Üniversitesi’nin akademik kadrosu tarafından
geliştirilen GreenStars Sürdürülebilirlik Sertifikasyonu ile
kurumsal sürdürülebilirlik değerlendirmesi ve
belgelendirmesi (TÜV Austria TURK iş birliği ile),

ISO 14064 standardı kapsamında, sahada envanter analizi
ve yazılım tabanlı karbon ayak izi hesaplama aracı
CarbonStars ile sera gazı salımı hesabının yapılması,

GreenStars Akademi ile standart veya işletmeniz
ihtiyaçları doğrultusunda size özel eğitim çözümleri,

İşletmelerde karbon ayak izi azaltma ve
kaynakların verimli kullanımı için
yapılacak iyileştirme projeleri için gerekli
enerji etüdü, ölçüm ve raporlama
çözümleri,

Sürdürülebilirlik yönetiminde tedarikçi analizi, yazılım
tabanlı tedarikçi değerlendirme ve kategorilendirme (size
özel soru listesi, masa başı verifikasyon, saha denetimi vs),
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Sürdürülebilir iş modeline geçiş ve iyileştirme süreçleri için,
akademik kadro destekli danışmanlık hizmetleri, AB
tarafından yürürlüğe konulan Sınırda Karbon Düzenleme
Mekanizması sürecine uyum ve raporlanması.

Danışmanlık

BlueStars ISO 14046: 2014 standardı kapsamında su ayak izi
hesaplama ve raporlama hizmetleri,



+90 850 532 45 02

GreenStars Sürdürülebilirlik
Platformu, sistematik, kapsamlı
ve bütüncül bir yaklaşımla ilgili
kurumdaki çevresel, sosyal ve
ekonomik sürdürülebilirliğin
BM Sürdürülebilir Kalkınma

Amaçları baz alınarak
değerlendirildiği uçtan uca
dijital bir sürdürülebilirlik

yönetim platformudur.

Sürdürülebilir Yeşil Gelecekte Yıldız Olun!

GreenStars A.Ş.

greenstarscertification.com
info@greenstarscertification.com

www.linkedin.com/company/greenstarscert/
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